[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 811/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 26 listopada 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 8/2026 na realizację zadania publicznego pt. „Zorganizowanie i zapewnienie funkcjonowania miejsc dla osób starszych i osób z niepełnosprawnością w mieszkaniach wspomaganych wraz z usługami świadczonymi w tych mieszkaniach na terenie miasta Poznania” w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w 2026 roku.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 30 listopada 2026 postanawia się realizować zadanie publiczne w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w ramach projektu „Pomoc po sąsiedzku – rozwój systemu usług społecznych świadczonych w społeczności lokalnej dla mieszkańców Poznania” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), pt.: „Zorganizowanie i zapewnienie funkcjonowania miejsc dla osób starszych i osób z niepełnosprawnością w mieszkaniach wspomaganych wraz z usługami świadczonymi w tych mieszkaniach na terenie miasta Poznania”, przez podmiot wskazany w załączniku do zarządzenia, przeznaczając na ten cel kwotę 338 797,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100).

§ 2

[bookmark: z2]Czyni się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie odpowiedzialnym za zawarcie umowy z podmiotem, o którym mowa w załączniku do zarządzenia, za nadzór nad realizacją umowy i zobowiązanie wyżej wymienionego podmiotu do przedłożenia sprawozdania z wykonania zadania w terminie określonym w zawartej umowie.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


